



Hakkani TV

سخن حضرت سلطان، مولانا شیخ محمد عادل المحتانی الزبانی (ادام الله عمره الشریف)

« خداوند ما را برای عبادت آفریده است »

أَسْأَلُكَ اللَّهُمَّ بِرَحْمَتِكَ وَبِرِكَاتِكَ
أَعُوذُ بِكَ مِنَ الشَّيْطَانِ الرَّجِيمِ

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

وَالصَّلَاةَ وَالسَّلَامَ عَلَى رَسُولِنَا مُحَمَّدٍ سَيِّدِ الْأَوْلِيَاءِ وَالْآخِرِينَ

مَدَد يَا رَسُولَ اللَّهِ

مَدَد يَا سَادَاتِ أَصْحَابِ رَسُولِ اللَّهِ

مَدَد يَا مَشَائِخُنَا

دستور مولانا شیخ عبداللہ فائز داغستانی

مَدَد يَا شَيْخَ نَازِمِ الْحَقَائِي

مَدَد طَرِيقَتُنَا صَحْبَةَ ، وَالْخَيْرِ فِي الْجَمِيعِ

خداوند متعال هر فردی را به گونه‌ای متفاوت آفریده است. برخی خوب ، برخی بد، برخی ضعیف و یا قوی هستند. این تفاوت در آفرینش مخلوقات ناشی از حکمت خداوند متعال است تا همه بتوانند دستورات و فرامین الهی را انجام دهند. دستورات الهی خداوند متعال برای همه مخلوقات یکسان است. خداوند متعال می‌فرماید: «من شما را نیافریدم که بخورید و بیاشامید یا در دنیا لذت ببرید». خداوند انس و جن را برای عبادت آفریده است. این عبادت بر همه واجب است. برخی از مردم می‌گویند: «من نمی‌توانم این کار را انجام دهم». یقیناً خداوند متعال به کارهایی دستور داده است که مردم می‌توانند انجام دهند و هیچ دستوری برای انجام کارهایی که نمی‌توانند انجام دهند، نداده است.

خداوند متعال در حضرت قرآن، سوره بقره، آیه ۲۸۶ می‌فرماید: «خدا هیچ کس را تکلیف نکند مگر به قدر توانایی او»، یعنی هر فردی قدرت و توانایی انجام این عبادت و اجرای دستورات دین را دارد. آنها می‌توانند این کارها را به راحتی انجام دهند. اما شیطان، تنبلی و نفس وجود دارند و نمی‌خواهند که این فرامین الهی انجام شود. بنابراین، به نفس و شیطان گوش ندهید.



Hakkani TV

سخنانه حضرت سلطان، مولانا شيخ محمد عادل الحقاني الرباني (ادام الله عمره الشريف)

ای سالکین طریقِ الی الله، اوامر خدا را به جا آورید، که این دستورات یک نوع وظیفه و بر عهده شماست. اگر در این دنیا، وظایف خود را انجام ندهید، در آخرت باید این کار را انجام دهید. مردم می گویند: «من نمی توانم این کار را انجام دهم و غیره». چگونه می توانید از این موضوعات خود را معاف کنید؟ کسانی که عاقل نیستند، هیچگونه مسئولیتی در قبال انجام این وظایف ندارند. گاهی دیگران می گویند: «عقلش را از دست داد». یک انسان مجنون، مجذوب و دیوانه مکلف نیست، اما گاهی می بینید که آنها بهتر از افراد قوی معمولی هستند. از این قبیل دیوانه ها و مجذوب ها که عبادت خود را انجام می دهند بسیارند و کسانی که مسئول هستند این کار را نمی کنند.

قطعاً این بدهی شماست و اگر مردم توبه کنند و بعداً قضاء آن را انجام دهند، نمی توانند همان ثواب را بگیرند. پس عبادت خود را بدون از دست دادن و ترک آن، در وقت مقرر شده انجام دهید. با قضای نماز یا روزه نمی توانید همان ثواب را بگیرید. خداوند متعال به ما ایمانی قوی عنایت فرماید، این شاء الله.

مردم باید بیشترین توجه را به عبادات خود داشته باشند و نه چیزهای دیگر. آنها برای انجام کارهای دیگر عجله و برنامه ریزی می کنند و می گویند: «من باید این و یا آن کار را انجام دهم»، اما وقتی نوبت به نماز و روزه می رسد، فراموش می کنند و اهمیت چندانی به آن نمی دهند. نمازگزاران نباید نمازشان را به قصد انجام قضای آن، ترک و به بعداً موکول کنند. خدا می داند چقدر ضرر می کنند.

باشد که این شاء الله خداوند ما را در برابر نفس هایمان حفظ کند و آن را وسیله ای برای انجام بهترین خیر قرار دهد.

ومن الله توفیق

حضرت سلطان مولانا شيخ محمد عادل الحقاني الرباني (ادام الله عمره شريف)

۱۹ مرداد، ۱۴۰۱ / ۱۲ محرم، ۱۴۴۳

10, August, 2022 / 10, Augustos, 2022